

**Střední škola stavební a dřevozpracující Ostrava,
Příspěvková organizace**
se sídlem : U Studia 33, Ostrava –Zábřeh
zastoupena : Ing. Janem Štursou
Ičo : 00845213
Dič : CZ00845213
Bankovní spojení : KB Ostrava
Číslo účtu : 72433761/0100

SS

Č. položky	Zkrácený popis práce	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
	Dílňa E2					
1	Nátěr kovových stropních trámů	bm	30,6	70	2.142	
2	Nátěr kovových stropních trámů	bm	5	70	350	
3	Nátěr vzduchotechniky	ks	4	1.000	4.000	
4	Nátěr nosníku	Ks	1	1.500	1.500	
5	Nátěr potrubí	bm	40	60	2.400	
6	Nátěr stupaček	bm	30	60	1.800	
7	Nátěr topení	ks	2	1.200	2.400	
8	Nátěr nosníku osvětlení	bm	13	70	910	
9	Malba stropů(rozvinutá plocha)	M2	145	37	5.365	
10	Malba stěn	M2	170	37	6.290	
11	Nátěr soklu omyvatelný	M2	56	170	9.520	
12	Přikrytí prostor, hrubý úklid	M2	95	20	1.900	
13	Izolace skvrn	M2	8	70	560	
14	Drobné zednické opravy	M2	15	100	1.500	
15	Škrábání staré malby	M2	35	18	630	
	Celková cena				41.267	49.933,07